[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 25.07.2018 г. № 2711
г. Емва,  Республика Коми

О внесении дополнений в решение Совета
муниципального района «Княжпогостский»

от 17.03.2009 г. № 173 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного
фонда муниципального района «Княжпогостский»
В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2015 г. № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» Совет муниципального района «Княжпогостский»
 РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.03.2009 г. № 173 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Княжпогостский» (далее – Решение Совета) следующие дополнения:
         1.1. Раздел I. Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Княжпогостский» (Приложение к Решению Совета) дополнить следующими абзацами:
«Администрация муниципального района «Княжпогостский» обеспечивает  предоставление информации о предоставленной материальной помощи посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО) в порядке и объеме, установленном Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.

           Информация об оказанной материальной помощи может быть получена посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленной Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО»
          1.2. Раздел IV Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района «Княжпогостский» (Приложение к Решению Совета) дополнить следующим абзацем:
           «-страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования (СНИЛС), или его заверенную в установленном порядке копию.»
  2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава муниципального района  «Княжпогостский»
председатель Совета района

                                                   Т. И. Пугачева

МИХАЙЛОВ А.Б.

_____

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ